DE SIGNER la convention d'occupation temporaire du domaine public avec ORANGE France
dune duree de 12 ans, dont le projet est annexe a la presente decision;

DE FIXER le montant de la redevance d'occupation du domaine public communal pour les
equipements techniques, due par ORANGE France, a 9960 € (Neuf Mille Neuf Cent Soixante
Euros), toutes charges incluses toutes charges incluses par armee civile a cornpter de 2021,
payable avant la fin de Ian née civile en cours.

DE FIXER le taux d'evolution annuelle de la redevance a 2 % / an.

Fait a Sassenage, le

Transmission en Prefecture le :